EXPOLITVS, a, um, de Cl. 173 a, Tuditanus omni vita atque victu excultus, atque expolitus. de Diuin. 118 b, Cum aut ad lineamenta oris Peruentum est, tum intelligas illud, quod iam expolitum sit, intus fuisse. * de Consolat. Bonis studiis atque artibus expolitus.

EXPONENDVS, a, um, *aperiendus*. Anteq. 195 a, Animus præcluditur ad exponendam rei indignitatem, de Orat. 113 a, Si mandata sint exponenda in senatu ab imperatore. Orat. 17 b, Si exponenda narratio est.

EXPONONIS, edissero, *expono*. pro S. R. 26 b, Ab initio, res quemadmodum gesta sit, vobis exponam. pro Mil. 106 a, Exponere rem gestam. de Am. 96 a, Quas sententias in hoc libro exposui meo arbitratu. de Am. 95 b, Is exposuit nobis sermonem de amicitia, &c. I. V. 59 a, Vitam alterius totam explicare atque eam non modò in animis iudicum, sed etiam in oculis conspectuque omnium exponere. de Orat. 104 b, Quam orationem in Originibus suis exposuit ipse Cato. de Inuen. 63 a, Exponere præcepta diligenter enodata. I. C. 113 b, Exponere aliquid ex memoria, de Orat. 150, Qui artes rhetoricas exponunt.

¶ *Novo*. de Fin. 77 a, Exponere mandata alicuius alicui, de Leg. 193 b, Qui magistratu abiectus, apud censores edant & exponant, quid in magistratu gesserint, de Fin. 93 a, Equidem soleo, quod vno Græci, si aliter non possum, idem pluribus verbis exponere. Par. 233 b, Dictum de altero est, exponere nunc de reprehendendo, de Orat. 93 b, Hoc de quo modò exposuit Antonius, Epist. 14 a, Ego autem cum illa sequor, quæ paulò antè proposui, tum hoc non in postremis, de quo cœperam exponere. Epist. 10 a, Quod tibi ut planius cognom, paulo altius repetam, & 12 a, Summam feci cogitationum mearum omnium: quam tibi, si poterò, breuiter exponam. Orator. 200 a, Difficile est formam exponere optimi. I. P. 81 a, Exposui breuiter consulatum meum: audi nunc, &c. pro Cæl. 44 b, & Epist. 68 b, Reddere & exponere rationem alicuius facti.

¶ *Explico*. propono, palam pono, dispono, offero, exhibeo. Offic. 62 a, Frumentum aduexi, exposui, vendo meum, &c. Att. 70 b, 71 a, Exponere & numerare pecuniam. pro Muræ. 142 a, Atque ille strauit lectulos, & exposuit vasa Samia. Tusc. 199 b, Expones, quæ spectat florida & varia? * 2. Acad. Vitam suam exponere ad imitandum iuuentuti.

EXPONORIS, Epist. 59 b, Hoc in sermone, cum à me exponeretur, quæ mea expectatio fuisset orationis tuæ, visa est oratio non iniucunda.

† Syntaxis. *Exponere literis, argumentis. Explicare & in oculis, conspectuque, exponere. Mandata exponere. Exponere suam pecuniam.*

* **EXPORTANDVS**, a, um, I. V. 84 a, Oportendum in vltimas terras exportandum. I. V. 146 a, Quæ occultius exportanda erant.

EXPORTATIO, onis. (*Inuectio*. Offic. 35 a, Earum rerum quibus abundarem exportatio, & earum quibus egerem inuectio certe nulla esset, nisi his muneribus hominesungerentur. * I. V. 146 a, His exportationibus, quæ recitæ sunt, scribit H. S. L. X. socios perdidisse ex vicissima pertorij Syracusis.

* **EXPORTATVS**, a, um, I. V. 146 a, Quid ex cæteris locis exportatum putetis.

EXPORTO, as. (*Inuebo*. pro Fl. 149 b, Qui in fame frumentum exportare ausus est. * I. V. 144 b, Dico te maximum pondus auri, argenti, eboris, purpuræ, plurimam vestem Melitensem, plurimam stragulam, multam Deliacam suppellectilem, plurima vasa Corinthia, magnum numerum frumenti, vim mellis maximam, Syracusis exportasse. I. V. 242 a, Sic hanc tertium dilexit, ut eam secum ex pro-

uincia exportaret.

EXPORTOR, ris, in Vat. 31 a, Ut inde aurum exportati, argentumque prohiberes. pro Pomp. 6 b, Asia fertilis multitudinem earum rerum quæ exportantur. * I. V. 217 b, Quod signum Diana cum ex oppido exportaretur. pro Flac. 160 a, Cum aurum Iudæorum nomine quorannis ex Italia & ex omnibus vestrarum prouincijs Hierosolymam exportari soleret. Flaccus sanxit edito, ne ex Asia exportari liceret. † Syntaxis. *Exportare: & cum præpositione Ex.*

EXPESCO, se, is, pro Mil. 119 b, Misericordiam ipse non implorat: ego autem repugnante hoc imploro & expesco. **EXPOSITIO**, onis, ad Her. 6 b, Narratio defensoris simplicem & dilucidam expositionem habere debet, de Orat. 162 a, Expositio sententiæ suæ. ad Her. 36 a, * Descriptio nominatur, quæ rerum consequentium continet perspicuam & dilucidam cum grauitate expositionem.

EXPOSITVS, a, um, *explicitus, declaratus*. de Orat. 100 b, Exposita à Cn. Flauio primùm actiones. I. C. 113 a, Pòst autem aliquantò toto Vulturij iam iudicio exposito atque edito, surrexit, &c. Orat. 198 a, Ille sermo noster, qui est expositus in Bruto. de Clar. 179 a, Capita multa exposita, nec explicata.

¶ *Dispositus, appositus, paratus*. I. V. 207 b, & 214 a, Ab hoc abaci vasa omnia ut exposita fuerant, abstulit. Par. 233 b, Ingenijs hominum criminis forum exposita est vita innocentium. pro Qu. 13 b, Quasi eximio præmio sceleris exposito. Att. 2 b, Signa quæ nobis curasti, ea sunt ad Caietam exposita. pro Cl. 24, Totam causam iudices explicemus, atque ante oculos expositam consideremus. I. V. 207 a, Cum essent tricinia strata, argentumque expositum in ædibus. pro Qu. 17 b, Domus patens, atque aded exposita cupiditatibus de Orat. 163 a, Colores pictori expositi ad variandum. * I. A. 182 a, Quod cum ipsum factum per se præclarum atque diuinum est, tum expositum ad imitandum.

EXPOSTVLATIO, onis, *criminatio, quædam accusatio*. (*Purgatio*. Epist. 35 a, Nunc cognosce æquitatem expostulationis tuæ. Qu. fr. 306 a, Fugerunt contumeliæ in Gellium, expostulationes cum abierunt Pompeio. pro Cl. 52 a, Cum esset expostulatio facta. pro Dom. 216 a, Flagitabar bonorum expostulatione, &c.

EXPOSTVLANDI, Ep. 41 a, De qua suspitione & dubitatione alienum tempus est mihi tecum expostulandi, purgandi autem mei necessarium. Epist. 28 b, Sed locus videtur esse tecum expostulandi.

EXPOSTVLO, as, *expesco, expostulationem facio*. (*Purgo*. I. V. 136 b, Omnes de nostris iniurijs expostulant. Epist. 61 a, Facilis à te existimari debeo, qui nihil tecum de ijs ipsis rebus expostulem. pro Syl. 175 b, Aut quoniam tam facile inueheris in amicos, cur non ita cundius aut vehementius expostulasti? pro Pl. 271 a, Sed venio ad L. Cassium, cuius ex oratione ne illum quidem Iuuetium tecum expostulaui. pro Qu. R. 53 a, Vix medius fidius tum Fanni à Balione hoc expostulare auderes, & impetrare posses.

† Syntaxis. *Cum amico tempus expostulandi. Expostulare de iniurijs. Cum aliquo aliquem expostulare: & aliquid in aliquo.*

EXPRESSE, planè, aperitè. ad Her. 26 a, Expressè conscripta ponere oportet exempla.

EXPRESSVS, a, um, (*Adumbratus*. de Nat. 16 a, Species deorum, quæ nihil concreti habeat, nihil solidi, nihil expressi, nihil eminentis.

¶ *Firmus, confirmatus, apertus*. Epist. 8 a, Hæc vides quanto expressiora, quantoque illustriora futura sunt. pro Pl. 265 a, Hæc sunt iudicia solida & expressa, hæc signa probitatis. pro S. R. 28 b, Expressa sceleris vestigia extant, pro Cæl. 39 b, Expressa signa virtutis. (*Adumbrata, &c.* Tusc. 190 b, Res solida & expressa, non adumbrata. Offic. 65 b, Sed nos veri iuris germanæque iustitiæ solidam & expressam effigiem nullam tenemus, vltima & imaginibus vitiumur. & 27 a, Sonus erat dulcis, literæ neque expressæ, neque oppressæ. pro Fl. 157 b, Fateantur in persona Meandri expressam esse faciem ciuitatis. pro Arch. 188 b, Multas imagines fortissimorum virorum expressas scriptores nobis reliquerunt. de Orat. 147 a, Aliquod vitium imitatione ex aliquo expressum. pro S. R. 26 a, Vt effectus nostris mores in alienis personis, expressamque imaginem nostram vitæ quotidianæ videremus. pro Qu. R. 48 a, Persona illa impura, inuisa in huius moribus, natura, vitæque est expressa. pro Arch. 191 b, Reliquere effigiem virtutum nostrarum summis ingenijs expressam & politam. de Leg. 162 a, Lex est iustorum iniustorumque distinctio, ad illam rerum omnium principem expressa naturam, ad quam leges hominum diriguntur. pro Arch. 189 b, Bellum Mithridaticum totum ab hoc expressum est.

¶ *Extractus*. de Diu. 123 b, Hoc auspiciis diuini nihil habere potest, quod tam sit coactum & expressum.

& 117 a, Si nubium confictu ardor expressus se emiserit.
 ¶ *Editus accuratè* Att. 151 b, Omnem illius meumq; sermonem omnibus verbis expressum tibi statim mittam.

¶ *Translatu.* de Fin. 49 a, Cum iidem fabellas Latinas ad verbum de Græcis expressas non inuiti legant. Lim.

*Tu quoq; qui solus lecto sermone Terenti
 Conuersum expressumq; Latina voce Menandrum
 In medio populi sedatis vocibus effers.*

EXPRIMENDVS, a, um. *aperiendus.* de Orat. 86 b, Omnis vis ratioque dicendi in eorum qui audiunt, mentibus aut sedandis, aut excitandis, exprimenda est. Qu. frat. 325 b, Tu qui omnes isto eloquendi & exprimendi genere superasti. Orat. 215 a, Oratio ad exprimendos animi sensus reperta.
 ¶ *Consciendus.* pro Rab. 91 b, An de tabulario incenso longa oratio est exprimenda. Orator. 202 b, Perfecti oratoris species exprimenda est.

EXPRIMENS, tis. de Orat. 162 a, Manus digitis subsequens verba non exprimens. & ibidem b, Gestus scenicus, verba exprimens. de Ar. 258 a, Poëta fingendo exprimens Scyllam aut Charybdim.

EXPRIMO, is. *expono, oloquor, oratione complector, imitor, effingo.* Acad. 19 a, Nemo superiorum non modo expresserat, sed ne dixerat quidè, posse hominè nihil opinari. de Diuin. 97 a, Atque hanc speciem Praxiteles celauit argento, & noster Archias expressit versibus. item: Cur non ipsius confessionem multorum oculis, facinoris deniq; voce tanti sceleris crimen expresserint? Ep. 43 b, Exprimere formam reipub. & temporum. de Orat. 117 a, Exprimere quandam formam dicendi. pro Cecin. 294 a, Qui iura non utilitate communi, sed literis exprimis. ad Heren. 39 b, Exprimere & effingere formam alicuius. de Diuin. 97 b, Exprimere quædam verba imitando. de D. 93 b, Hæc verba ipsa Platonis expressi: igitur, &c. Att. 124 a, Ille vir quem nostris libris satis diligenter, ut tibi quidem videtur, expressimus. de Orat. 125 a, Exprimere oratione mores alicuius. Ac. 41 a, Qui non verba, sed vim Græcorum expresserunt poetarum. pro R. P. 223 a, Filius liberalitate vitam patris expressit. de Orat. 117 a, Exercitatio, qua illum quem antè delegeris, imitando effingas atq; exprimas. * de Orat. 87 b, Quod exprimere dicendo sensa possumus. de Leg. 161 b, Hunc locum satis in his libris expressit Scipio. Attic. 19 a, Tu si his blanditijs tamen à Sicyonijs nummolorum aliquid expresseris.
 ¶ *Aufero.* pro Mil. 103 a, & Orat. 212 a, Hanc legem à natura ipsa arripuimus, haufimus, expressimus.
 ¶ *Cum labore obtineo.* Attic. 19 a, Si tuis blanditijs tamen à Sicyonijs nummolorum aliquid expresseris. I. V. 143 b, Nullam pecuniam statuarum nomine, nisi vi expressam & ipsactam. I. V. 171 b, Cum in ius ipsum eduxi, expressi, ut conficere tabulis se negaret. * Attic. 194 b, HS DC exprimes ab Hermogene.